
 

 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

10.12.2024 №42/6 
м. Володимир 
 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу майна  
 

З метою оперативного та ефективного реагування на надзвичайні ситуації 

у Володимир-Волинській міській територіальній громаді, забезпечення 

можливості проведення ремонту інженерних комунікацій в темний час доби, 

відповідно до отриманої міжнародної технічної допомоги в рамках проєкту 

USAID «ГОВЕРЛА», враховуючи лист директора КП «Володимирводоканал» 

від 13.11.2024 №631, відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 

21.09.1998 №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій міської ради, 

керуючись ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатну передачу майна комунальної власності 

Володимир-Волинської міської територіальної громади, зареєстрованого за 

Володимирською міською радою, з балансу виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Куран Н.М.) на баланс КП 

«Володимирводоканал» (Луцюк С.І.), а саме: пересувної освітлювальної вежі 

DEPCO (модель LT5021050, серійний номер DPK 202407970) з генератором на 

причепі МАГ 201 (тип – TRL1/11BR/2818, ідентифікаційний номер причепу – 

Y69MAG201R0D53152, реєстраційний номер АС3752XF, дата реєстрації – 

06.11.2024), загальною вартістю 557 219,25 (п’ятсот п’ятдесят сім тисяч двісті 

дев’ятнадцять гривень 25 копійок). 

2. КП «Володимирводоканал» (Луцюк С.І.) здійснити всі дії, пов’язані з 

перереєстрацією причепу МАГ 201 (тип – TRL1/11BR/2818, ідентифікаційний 

номер – Y69MAG201R0D53152, реєстраційний номер – АС3752XF, дата 

реєстрації – 06.11.2024) в Регіональному сервісному центрі МВС у Волинській 

області.  

3. Приймання-передачу майна провести згідно з чинним законодавством. 



 

 

4. Відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення 

виконавчого комітету міської ради (Куран Н.М.) провести списання пересувної 

освітлювальної вежі DEPCO (модель LT5021050, серійний номер DPK 

202407970) з генератором на причепі МАГ 201 (тип – TRL1/11BR/2818, 

ідентифікаційний номер причепу – Y69MAG201R0D53152, реєстраційний номер 

– АС3752XF, дата реєстрації – 06.11.2024) з балансу виконавчого комітету 

міської ради на підставі актів приймання-передачі. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів і 

постійну комісію міської ради з питань власності та житлово-комунального 

господарства. 

 

 

 

Міський голова           Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Виваль 0800333262 

        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Секретар міської ради  Іван ЮХИМЮК 

 

 

Керуючий справами Ірина ЛОШЕНЮК 

 

 

Начальник  юридичного відділу      Людмила ПАВЛЕНКО 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку 

та господарського забезпечення      Наталія КУРАН 
 

 

Начальник відділу комунальної власності 

управління містобудування, архітектури 

та комунальних ресурсів        Лариса ПРОЦЬКА 

 

 

Начальник відділу економічного  

розвитку, проєктної діяльності та інвестицій                Оксана ВИВАЛЬ 

 

 

Голова постійної комісії міської ради 

з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів Наталія ВАСИЛЕЦЬ 

 

 

Голова постійної комісії міської ради 

з питань власності та житлово-комунального 

господарства         Ганна РАДКЕВИЧ 


